od 2001 roku. Wchodzą w skład indeksów krajo-
wych m.in. takich jak: WIG, WIG Poland, WIG20,
WIG30, WIG Odzież, WIG ESG oraz zagranicznych:
MSCI Poland Index, CECE Index, FTSE Russell
Index. Dodatkowo Spółka została zakwalifikowana
do segmentu spółek rodzinnych notowanych na
GPW, który został uruchomiony w 2021 roku.

Cena akcji Spółki w dniu debiutu wynosiła 48,00
PLN, a najwyższą wartość osiągnęła we wrześniu
2021 roku na poziomie 15 200,00 PLN.

Kapitał podstawowy Grupy (będący jednocześnie
kapitałem akcyjnym jednostki dominującej) sta-
nowi 1 852 423 akcji o wartości nominalnej 2 PLN
każda. Na dzień bilansowy wynosił on 3 704 846
PLN i nie uległ zmianie od publikacji ostatniego
raportu.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posia-
dający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
WZA (bezpośrednio i pośrednio) na dzień prze-
kazania raportu, który jest tożsamy ze stanem
na dzień bilansowy. Od publikacji poprzedniego
raportu (za I półrocze 2021/22) nie miały miejsca
zmiany w strukturze własności znacznych pakie-
tów akcji LPP.

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji (w szt.)

Udział w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

Udział w ogólnej
liczbie głosów

na WZA
Fundacja Semper Simul* 578 889 31,3% 1 978 889 60,8%
Fundacja Sky 227 898 12,3% 227 898 7,0%
Pozostali akcjonariusze 1 045 636 56,4% 1 045 636 32,2%
Razem 1 852 423 100,0% 3 252 423 100,0%

*Fundacja Semper Simul - fundacja blisko związana z Panem Markiem Piechockim (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR)
Fundacja Sky - fundacja blisko związana z Panem Jerzym Lubiańcem (art.3 ust.1 pkt 26 lit. d MAR i art.4 pkt 15 ustawy o ofercie publicznej)

Struktura Grupy Kapitałowej LPP SA

LPP SA
jednostka
dominująca

8 zależnych
spółek

krajowych

25 zależnych
spółek

zagranicznych

GK LPP SA
15

NASZ ZARZĄD I RADA NADZORCZA

NA DZIEŃ 31 PAŹDZIERNIKA 2021 W SKŁAD
ZARZĄDU LPP WCHODZILI:

	– Marek Piechocki – Prezes Zarządu LPP
	– Jacek Kujawa – Wiceprezes Zarządu LPP
	– Przemysław Lutkiewicz - Wiceprezes Zarządu